Протокол

заседания правления № 2
Ульяновского областного Общественного Фонда

помощи обманутым соинвесторам долевого строительства.

«9 » « февраля » 2007г

г. Ульяновск

На заседании присутствовали: из 35 членов правления присутствовали ____ человек и ____ члена ревизионной комиссии.
	Пискунов Г.А

	Кузьмин Е.А.

	Зубенко Н.А.

	Дерябин С.А.

	Катикова О.Ю.

	Резванова Г.Р.

	Брюханова Н.Х.

	Мельникова Е.И.

	Резник А.И.

	Шевелева Т.Н.

	Охотников А.Л.

	Филлипов С.П.

	Шишин Ю.И.

	Капташкина Т.Н.

	Служаева И.В.

	Тарасов А.С.

	Осипова Р.М.

	Михайлов И.Ю.

	Сергунин Д.В.

	Нечипуренко А.Ж.

	Требушний В.Н.

	Христьянина С.В.

	Некрасова Л.Ф.

	Краснова Т.И.

	Островская Л.В.

	Нестерова В.В.

	Ведерникова Г.В.

	Авхадиева Г.В.

	Валькова В.Г.

	Курамышев В.С.

	Тишенков Д.Н.

	Истомин С.В.

	Чабаров Н.Ф.

	Ксенофонтов С.Н.

	Денисова С.А.

	Воробьев В.А.

	Восевой И.К.

	Ленюсская М.А

Для ведения заседания избраны: - Председатель заседания  - Тарасов Александр Степанович

        - Секретарь заседания        -  Христьянина Светлана Викторовна
Повестка дня заседания:

1. О «Соглашении о сотрудничестве между Правительством Ульяновской области, мэрией города Ульяновска и Ульяновским областным Общественным Фондом помощи обманутым соинвесторам долевого строительства».
По первому вопросу:

· Выступили представители обманутых соинвесторов в рабочей группе по выработке проекта Соглашения Дерябин С.А., Филлипов С.П. и представили проект Соглашения.
· Председатель заседания предложил одобрить проект «Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ульяновской области, мэрией города Ульяновска и Ульяновским областным Общественным Фондом помощи обманутым соинвесторам долевого строительства» и поручить Председателю Правления Пискунову Геннадию Алексеевичу подписать представленный документ от имени Ульяновского областного Общественного Фонда помощи обманутым соинвесторам долевого строительства
Голосовали:    «за» - _____ чел., против _____ чел., воздержались _____ чел.
Решили:
- одобрить проект «Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ульяновской области, мэрией города Ульяновска и Ульяновским областным Общественным Фондом помощи обманутым соинвесторам долевого строительства» и поручить Председателю Правления Пискунову Геннадию Алексеевичу подписать представленный документ от имени Ульяновского областного Общественного Фонда помощи обманутым соинвесторам долевого строительства.

Председатель отметил, что повестка дня исчерпана и предложил закрыть заседание. Проголосовали «за» – единогласно. заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания

Тарасов А.С.                            _______________

Секретарь заседания

Христьянина С.В.                          _______________